永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知「桃園縣101年度國民中小學學生網路競賽」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/11/2 16:40:48

主旨：有關「桃園縣101年度國民中小學學生網路競賽」乙案，

請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣101年度資訊教育細部計畫辦理。

二、活動目的：

(一)鼓勵中小學教師利用網際網路互動教學，加強交換教學

研究經驗，改善教學環境。

(二)以提升學生創造思考及創意為內涵，同時培養學生尊重

智慧財產權之觀念。

三、初賽：由本縣中小學各級學校舉辦校內初賽，每項競賽選

出1至3名參加全縣複賽，另各校於校內初賽時，如有國民

電腦之受贈學生請則須報名參加（繪圖、簡報查資料三組

擇一參加）。

四、複賽內容：

(一)報名時間：101年11月1日起至11月13日下午5時止。

(二)報名方式：學校利用網路報名 http://game.tyc.edu.tw

/101/index.htm  ，報名之結果將由網路自動回信。各

校應協助參賽學生上網比賽，並於規定時間內將作品傳輸到競賽網站評審。

(三)複賽日期：101年11月14日起至101年11月16日止。

五、決賽內容：

(一)由複賽選拔錄取各類別前30名進入決賽。

(二)複賽日期：101年12月12日起至101年12月14日止。

六、參加對象：本縣國民中、小學之學生。

七、指導學生參賽獲獎教師依據「公立高級中等以下學校校長

成績考核辦法」、「公立高級中等以下學校教師成績考核

辦法」及「桃園縣立各級學校教職員獎懲要點」俟競賽結

果另案敘獎。

八、參賽領隊或指導教師於決賽當日在不支代課鐘點費、課務

自理原則下准予公(差)假登記。

http://163.30.202.2 2025/5/19 11:31:28 - 1

http://game.tyc.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw

九、活動聯絡人：桃園國小資訊組長張峰銘老師，學校電話：

03-3322268分機213，e-mail： fongming2005@gmail.com 。

http://163.30.202.2 2025/5/19 11:31:28 - 2

mailto:fongming2005@gmail.com
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw